*σύκη]* Codd. A. et C. συκῆ. Julianus Epist. XXIV. p. 204. ηγή μην ὅτι θεοῖς τὸ σύκον ἀνακάρτησεν ηγή θυσίας εἰς ἀπόστην ἐμβάμιον. Caelius Rhod. Lect. Antiq. lib. XVIII. c. 9. Quod vero nec de caelo tangitur, id utique vel amaritudini acceptum referri oportet. Aliud remedium habet Seneca Natural. Quæst. lib. VI. c. 1. Adversus tonitrua et minas coeli, subterraneæ domus, et defossi in altum specus remedia sunt. quod receptionibus non adeo tutum videtur.

*ἡλίας]* Schol. Euripidis ad Orest. vs. 382. Tzetzes ad Lyciphrion. vs. 6. Andr. Schottus ad Zenobii Cent. III. 12. Cyrus ad. Julianum lib. VI. p. 196. C. Cur noster ἡλίας dicere maluit, quam Ἀπόλλωνος exposui in praefatione: physicam expositionem dedit Lev. Lemnius de occule, natur, miracul. lib. II. c. 48. p. 255. Lauri tamen speciem singularem Apollini dicatam fuisse tradit. Laetantius ad Statii Thebaid. lib. I. vs. 309.

stremum ἐλικίας a linearis specie cognominatur. Quae vero a fulminibus praeſervant, haec ſunt. E plantis quidem laurus et ficus. Haec enim ſoli dicata adſirmant. E volatilibus, aquila: e natatilibus phoca. Haec fulmina avertunt. Et bulbi prope poſiti, et phocae pelliſ et hyenae. Quorum animantium pelles etiam imperatorum naves circumferunt.

QVO:

*πτυνοῖς*] Codd. A. et C. *πτερυνοῖς*, omittit haec Cod. D.

*ἀετὸς*] Plinius lib. II. c. 5. et lib. XV. c. 3. *Geopon.* lib. I. c. 14. Gisb. *Cyperus* Harpocrat. p. 93.

*πτεροῖς*] Codd. A. et C. *ἰχθὺς*, pro *ἰχθύσι*.

*ηγῆ βοβῖαι*] Cod. E. delet *ηγῆ*.

*βολβοῖς*] Plutarchus lib. IV. Q. 2. ηγῆ ὁ γελάμενος ὄτος ηγῆ παροιμιῶδης βολβὸς εἰ μηδέποτε διαφεύγει τὸν κεραυνὸν, ἀλλὰ ἔχει δύναμιν αὐτοπλῆ, καθάπερ η συκῆ ηγῆ τὸ δέρμα τῆς φωνῆς, οὐ φωνή, ηγῆ τὸ τῆς ψάντης, οἷς τὴν αὔξη τὴν ισίων οἱ ναυάρχοι παταδιφθεροῦσι, quae verba latine dedit Caelius Rhodig. Lect. Antiq. lib. XXIV. c. 6.

*φόκην*] Kiranides p. 60. Si corium ejus (phocae) in antenna vel arbore navis, non patietur fulgura, conf. p. 157. C. Oct. Augūſtum ubique pellem vituli marini circumtulisse refert Suetonius c. 90. ubi vid. Cosaubonus. Plinius lib. II. c. 55. adde Levin. Lemnium l. c. et Bald. Ronſei epift. medicinal. XXIV. p. 88. Doct. Niclaſius ad Geopon. lib. I. c. 16. physice hoc explanare nititur, at non persuadet, Iul. Caſ. Vanini Dialog. X. p. 53. Funes nauticos ex pelle phocae conficiebant, vid. Schol. Homer. ad Odyſſ. B. vs. 426.

*φάειν*] Nostro de pelle hyænae fidem non adhibet Jonſtonus Hist. Nat. de Quadruped. lib. IV. c. 10. p. 229. Philtris ac magicis artibus eas adhibere Turcas auctor est Busbequius Epift. I. p. 84.